Pouso Alegre, 12 de Fevereiro de 2008.

Ofício Nº 38/2008

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho solicitar de V. Sa. especial atenção para com o Sr. Alexandre Lúcio dos Santos, residente à Rua João Batista de Paula nº 350, bairro Vale das Andorinhas, no sentido de verificar a possibilidade de reembolso do valor de um cavalo de sua propriedade (R$ 3.000,00), que foi apreendido no último dia 07 do mês em curso pela Prefeitura, e acabou morrendo em virtude de uma picada de cobra .

Esperando contar com a sensibilidade e compreensão de V. Sa. ao ensejo, antecipo meus agradecimentos e na oportunidade meus agradecimentos e na oportunidade manifesto elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE